
ZARZĄDZENIE NR 1697/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 lipca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie w określonych zawodach w szkołach 
policealnych dla dorosłych. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5              
w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004  r. Dz.U. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 czerwca 2007 r.          
w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz.U. Nr 124. poz. 860 z póżn. zm.) zarządza się,          
co następuje :  

§ 1

Wyraża się zgodę na kształcenie w określonych zawodach w szkołach policealnych 
dla dorosłych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, wymienionych w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



                                                                                 Załącznik
do Zarządzenia Nr 1697/2009
Prezydenta Miasta Krakowa

                                                                                   z dnia 31 lipca 2009 r.

I. Zawody w Szkołach Policealnych dla Dorosłych:

Lp. Nazwa szkoły policealnej Siedziba
 szkoły

Proponowane
zawody:

1. Szkoła Policealna nr 14 dla Dorosłych -
Zespół Szkół Geodezyjno – Drogowych 
i Gospodarki Wodnej

ul. Lea 235 -technik geodeta
-technik ochrony 
środowiska

2. Szkoła Policealna nr 10 dla Dorosłych –
Centrum Kształcenia Ustawicznego

Os. Szkolne 21 -asystent osoby 
niepełnosprawnej
-technik ochrony 
fizycznej osób 
i mienia


